РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.09.2021 г.                                               с. Российка                                № 48
	Об  отмене постановления администрации Российского сельсовета № 34 от 01.06.2021 года «Об утверждении порядка ведения реестра муниципального имущества  Российского сельсовета»

В соответствии с пунктом  5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 г. № 424 "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", в соответствии с пунктом 3 статьи 53 Устава Российского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края,  рассмотрев заключение управления территориальной политики Губернатора Красноярского края по результатам юридической экспертизы нормативно-правового акта муниципального образования от 24.08.2021 года № 2409720,

 Постановляю:
1. Постановление администрации Российского сельсовета от 01.06.2021 года № 34 «Об утверждении порядка ведения реестра муниципального имущества  Российского сельсовета» отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава сельсовета:                                                                                  Ф.В. Борисенко.